
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от    21.10.2020г.   №  280 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района от 02.03.2011г.  № 68 
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в Перечень объектов для отбывания осужденными наказания 
в виде обязательных работ (приложение № 1), утвержденный 
постановлением администрации Сямженского муниципального района от 
02.03.2011г. № 68 «Об утверждении перечней объектов для отбывания 
осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ» (с 
последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение: 
 1.1. Пункт 7 из текста Перечня исключить. 
  2. Внести в Перечень объектов для отбывания осужденными наказания 
в виде исправительных работ (приложение № 2), утвержденный 
постановлением администрации района от 02.03.2011г. № 68 «Об 
утверждении перечней объектов для отбывания осужденными наказаний в 
виде обязательных и исправительных работ» (с последующими изменениями 
и дополнениями) следующее изменение: 
  2.1. Пункт 3 из текста Перечня исключить. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

5. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 

 
 

Заместитель главы администрации 
Сямженского муниципального  района                                      И.М. Курочкина  


